



PhotoCare København K ApS

Frederiksborggade 23
1360 København K
CVR-nr. 28889836

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2021

Kim Drastrup Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PhotoCare København K ApS

Frederiksborggade 23

1360 København K

CVR-nr.: 28889836

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kim Drastrup Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel og service inden for fotobranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 udviser et overskud på 315 t.kr. mod et overskud på 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Selskabet har dog søgt om kompensation for de støtteordninger vedrørende løn, faste omkostninger, selvstændige erhvervsdrivende, der blev etableret som følge af COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.863.435	2.060.169
Personaleomkostninger	2	(1.416.043)	(1.565.670)
Af- og nedskrivninger		(34.916)	(13.841)
Driftsresultat		412.476	480.658
Andre finansielle indtægter		1.136	273
Andre finansielle omkostninger		(10.274)	(7.867)
Resultat før skat		403.338	473.064
Skat af årets resultat	3	(88.391)	(104.124)
Årets resultat		314.947	368.940
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		258.447	313.640
Resultatdisponering		314.947	368.940

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.632	64.625
Materielle aktiver	4	158.632	64.625
Andre tilgodehavender		378.753	451.076
Finansielle aktiver		378.753	451.076
Anlægsaktiver		537.385	515.701
Fremstillede varer og handelsvarer		1.257.199	1.378.191
Varebeholdninger		1.257.199	1.378.191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.915	15.484
Udskudt skat		0	826
Andre tilgodehavender		167.145	0
Periodeafgrænsningsposter		25.726	28.735
Tilgodehavender		201.786	45.045
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.970	16.470
Værdipapirer og kapitalandele		15.970	16.470
Likvide beholdninger		1.315.650	930.910
Omsætningsaktiver		2.790.605	2.370.616
Aktiver		3.327.990	2.886.317

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		61.250	61.250
Overført overskud eller underskud		2.207.442	1.948.995
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		2.325.192	2.065.545
Udskudt skat		2.000	0
Hensatte forpligtelser		2.000	0
Anden gæld		95.518	40.136
Langfristede gældsforpligtelser	5	95.518	40.136
Bankgæld		124	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.917	285.721
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.026	15.745
Skyldige sambeskatningsbidrag		85.565	102.117
Anden gæld		531.648	377.053
Kortfristede gældsforpligtelser		905.280	780.636
Gældsforpligtelser		1.000.798	820.772
Passiver		3.327.990	2.886.317
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	61.250	1.948.995	55.300	2.065.545
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	258.447	56.500	314.947
Egenkapital ultimo	61.250	2.207.442	56.500	2.325.192

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 293.937 kr.

Andre driftsindtægter omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn, faste omkostninger og selvstændig erhvervsdrivende, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.243.483	1.406.696
Pensioner	133.272	98.328
Andre omkostninger til social sikring	26.669	35.739
Andre personaleomkostninger	12.619	24.907
	1.416.043	1.565.670
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	85.565	102.117
Ændring af udskudt skat	2.826	2.007
	88.391	104.124

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	300.321
Tilgange	128.923
Kostpris ultimo	429.244
Af- og nedskrivninger primo	(235.696)
Årets afskrivninger	(34.916)
Af- og nedskrivninger ultimo	(270.612)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	158.632

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	95.518
	95.518

Restgæld efter 5 år udgør 0 kr.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Drastrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2016 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev for nom. 400.000 kr. (2019: nom. 400.000 kr.).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør i år 158.632 kr. (2019: 64.625 kr.).

Selskabet har stillet en garanti på 96.867 kr. (2019: 96.867 kr.) til sikkerhed for husleje
